SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA THÀNH PHỐ

Số: 506/BVĐKTP-KD

Thư mời chào giá

về việc mua sắm khí oxy y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 16 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh hóa chất, vật tư, trang thiết bị y tế.

Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh đang có nhu cầu mua sắm khí oxy y tế

phục vụ cho công tác khám chữa bệnh. Bệnh viện kính mời các đơn vị có khả năng

cung cấp khí oxy y tế cụ thể như sau:

1. Danh mục khí y tế:

Stt Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

1
Khí oxy y tế 40L/Bình Bình 220

2. Thư chào giá theo mẫu:

TT Tên hàng hóa
Xuất

xứ

Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền

Mã kê

khai

Phân

nhóm theo

TT14

Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh kính mời các đơn vị quan tâm, có khả

năng cung cấp các tài liệu liên quan đến danh mục mời chào giá gửi về khoa Dược-

TBYT, Bệnh viện Đa khoa Thành phố Hà Tĩnh, Địa chỉ: số 456, đường Hải Thượng

Lãn Ông, phường Thạch Quý, TP Hà Tĩnh.

Thời gian nhận báo giá từ 8 giờ ngày 16 tháng 9 năm 2022 đến 17h00 ngày 21

tháng 9 năm 2022.

Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh kính mời đại diện nhà thầu nộp hồ sơ

chào giá đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

 Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

                                                                                                 Trần Nguyên Phú

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T10:27:14+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T10:27:41+0700